Fascette a banda forata SAE 8 mm
W2 | W4
Serraggi Pag. 2/3
Fascette stringitubo a vite con banda forata conformi ai requisiti SAE e con un elevata capacità di serraggio.
Le perforazioni ad arco garantiscono una maggiore resistenza.
Campo di applicazione
Fascetta idonea per il serraggio di tubazioni su veicoli commerciali, autovetture, settore industriale, infrastruttura.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W2
BANDA: superficie forata e bordi arrotondati, in acciaio inox Aisi 430
VITE: acciaio zincato, a testa esagonale con intaglio
CASSETTO: monopezzo in acciaio inox
MATERIALE: W4
BANDA: superficie forata e bordi arrotondati, in acciaio inox Aisi 304
VITE: acciaio inox AISI 304, a testa esagonale con intaglio
CASSETTO: monopezzo in acciaio inox AISI 304
MATERIALE
LARGHEZZA
BANDA (mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
COPPIA DI
SERRAGGIO (Nm)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
W2 8 06-16 2,5 10 FSAE06-16-8
W2 8 11-20 2,5 10 FSAE11-20-8
W2 8 13-23 2,5 10 FSAE13-23-8
W2 8 14-27 2,5 10 FSAE14-27-8
W2 8 17-32 2,5 10 FSAE17-32-8
W2 8 24-38 2,5 10 FSAE24-38-8
W2 8 30-44 2,5 10 FSAE30-44-8
W2 8 37-51 2,5 10 FSAE37-51-8
W2 8 43-57 2,5 10 FSAE43-57-8
W2 8 49-64 2,5 10 FSAE49-67-8
W4 8 5,6-16 2,5 10 FSAEI06-16-8
W4 8 11-20 2,5 10 FSAEI11-20-8
W4 8 13-23 2,5 10 FSAEI13-23-8
W4 8 14-27 2,5 10 FSAEI14-27-8
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringitubo-a-vite/fascette-sae/fascette-a-banda-forata-sae-8-mm/
Serraggi Pag. 3/3
MATERIALE
LARGHEZZA
BANDA (mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
COPPIA DI
SERRAGGIO (Nm)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
W4 8 17-32 2,5 10 FSAEI17-32-8
W4 8 24-38 2,5 10 FSAEI24-38-8
W4 8 30-44 2,5 10 FSAEI30-44-8
W4 8 37-51 2,5 10 FSAEI37-51-8
W4 8 43-57 2,5 10 FSAEI43-57-8
W4 8 49-64 2,5 10 FSAEI49-67-8